別記様式第６号（第２４条関係）

群馬県証紙貼付欄

群馬県証紙貼付欄

群馬県証紙貼付欄

                                     群馬県証紙貼付欄が不足する場合は裏面上部に貼付すること

技能講習修了証・特別教育修了証 再交付申請書

県立高崎産業技術専門校 様

紛 失             再交付

次のとおり、修了証を    破 損     しましたので       を申請いたします。

              記載事項に変更           書 替

再交付申請

（〇を付ける）

名  称

 ガス溶接技能講習修了証

 （              ）特別教育修了証

 （              ）特別教育修了証

 （              ）特別教育修了証

 （              ）特別教育修了証

※１ 在校生以外の申請について、１部につき400円の群馬県証紙を貼付すること。

※２ 申請時には本人確認をおこなうので、窓口の指示に従うこと。

令和 年  月  日

※３ 併記を希望する場合は、その氏名等が確認できる書類を添付すること。

（ふりがな）

氏  名

旧姓を使用した氏名又は通称の併記の希望の有無

（いずれかを○で囲む）

有 ／ 無

併記を希望する

氏名又は通称

修了年月 （在校生以外）昭・平・令   年   月

科  名

住  所

生年月日  昭・平   年     月    日

電話番号 （在校生以外）   ―    ―

交付希望日 令和  年   月  日

受領方法  窓口、指導員、その他（    ）